Arbitro Principal

WLADIMIR CARLOS JOSE

Competigao: FEMININO 2025 Fase: SEMIFINAIS

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1x 0

Jogo:

Data: 01/11/2025 Hora: 10:00:00

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA
DE FUTEBOL

Resultado do Jogo
2° Tempo: 0 x 2

Rodada: 1

GRBIRIRS

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

>

Local: ESTADIO CEL. AFONSO DE MOURA CASTRO

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL 1 x 2 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Assist. 1

Arbitro Assist. 2

Arbitragem

LUCIANA OLIVEIRA
ELEOTERIA RODRIGUES -

ANDRESSA OLIVEIRA

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

JESSICA LORRANY DA

- FMF PEREIRA - CBF EMF SILVA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 11:55 Acréscimo: 06:00

Substitutos

10
13
14
17
18

21

22
23
26

Relacao de Jogadores

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Marcelle
Miraca
Jana
Rafa

Simeia

Nathalia Rodrigues

Bruna
Bruna
Hilary
Maria Luiza

Elisvania

Ana Jesuina
Cristiellen Toro
Greyce

Anna

Lari

Ana Beatriz
Rodrigues

Thalita
Luana
Carol
Evelin
Joice
Giovanna

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Marcelle Freitas Joaquim (C)
Jessica Ferreira Da Silva
Janaina Cristina S. De Almeida
Rafaela Da Silva De Vargas
Simeia Alves Da Silva

Nathalia Rodrigues Lopes
Bruna Peligrinelli Marques
Bruna Victoria Nascimento Rocha
Hilary Anaika Vergara Amaro
Maria Luiza Souza Nogueira
Elisvania De Paz De Sousa

Ana Jesuina Goncalves Lourenco
Cristiellen Vitoria R. Da Silva
Greyce Debora Caetano Barros
Anna Luiza V. Ferreira Lucas
Larissa Rodrigues Dos Santos

Ana Beatriz Rodrigues Da Silva

Thalita Araujo Soares

Luana De Lima Guitarrari

Ana Carolina Chaves Firmino
Evelin Santos Silva

Joice Eloise Assis Pires

Giovana Cristina De Souza Borges

Comissao Técnica
Hoffmann Tulio Coelho Batista
Liamara De Paulo
Erick Gabriel Arantes Quaresma
Tiago Henrique Fonseca Lima Gerken
Guilherme De Araujo Fernandes Santos
Ricardo Xavier Da Cruz

567432
671250
600481
431103
191047
304853
611783
714335
648264
449101
737324

190860
518986
695994
651047
784132

784172

384640
672336
677286
673218
644196
829171

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO
FUTEBOL

Titulares
1 1 ]
1

Leilane Leilane Alves De Castro Soares 679055
10 Byanca Brasil Byanca Beatriz Alves De Araujo 364130
15 Tauane Tauane Sousa Gomes 540894
29 Patricia Patricia Da Silva Sochor 305219
33 Vitoria Vitoria De Jesus Santos Calhau 640205
4 Paloma Paloma Maciel (C) 602933
7 Vanessa Vanessa Lorrany Vieira Machado 447786
8 Gisseli Gisseli Mariano Calixto 556688
9 Leticia Leticia Ferreira Moreno Santos 641351
92 Giovanna Giovanna De Oliveira 356926
95 Gabrielly Gabrielly Salgado Soares 394077

Substitutos

11 Miria Miria Dos Santos Silva 530183
12 Camila Camila Fernanda Gomes Rodrigues 608868
16 Limpia Limpia Concepcion Fretes Caceres 794104
18 Cynthia Cynthia Monserrath A. Florentin 710351
21 Gabriela Gabriela Rodrigues Salazar 894879
3 |sadora Isadora Haas Gehlen 591927
56 Lorena Lorena Bedoya Durango 794115
6 Ana Clara Ana Clara Consani 567385
77 Pri Back Priscila Back Selau 358202
99 Leticia Leticia Alves De Souza 634102

Comissao Técnica

Técnico: Jonas Urias Dos Santos

Auxiliar Técnico: Aliane Oliveira Barros
Médico:

Preparador Fisico:

Henrigque Fonseca De Oliveira
Nickolas Arthur Lopes Ferreira
Massagista: Beatriz Parra Buzzetti

Prep. de Goleiros: Joao Vitor Francisco Lino



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
19:00 1T 20 NR Bruna Peligrinelli Marques ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL
04:00 2T 9 NR Leticia Ferreira Moreno Santos CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
27:00 2T 9 NR Leticia Ferreira Moreno Santos CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
20:00 1T 33 Vitoria De Jesus Santos Calhau CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

- praticar uma falta ou agédo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

25:00 iT 3 Hilary Anaika Vergara Amaro ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
- praticar uma falta ou agédo temeraria; FUTEBOL

42:00 1T 7 Elisvania De Paz De Sousa ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
- praticar atitude antidesportiva; FUTEBOL

28:00 2T 11 Jessica Ferreira Da Silva ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; FUTEBOL

= TER Preparador Ricardo Xavier Da Cruz ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
De Goleiros - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou acoes; FUTEBOL

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Cumpro em informar que, aos 27 (vinte e sete) minutos do segundo tempo, apds o gol da equipe do Cruzeiro Esporte Clube SAF, trés torcedores da equipe ltabirito SAF, que se
encontravam na tribuna do estadio, realizaram gestos de “roubo” com as maos para o arbitro. Em razéo desse comportamento, a partida foi temporariamente interrompida por 09
minutos, até que os referidos torcedores fossem retirados do local, sendo entéo a partida reiniciada.

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atendimento aos atletas possivelmente lesionados, para hidratagéo, reposicéo de bola em jogo e substituigdes. Cumpro em informar que, aos 27 (vinte e sete) minutos do segundo
tempo, apos o gol da equipe do Cruzeiro Esporte Clube SAF, trés torcedores da equipe ltabirito SAF, que se encontravam na tribuna do estadio, realizaram gestos de “roubo” com as
maos para o arbitro. Em razdo desse comportamento, a partida foi temporariamente interrompida por 09 minutos, até que os referidos torcedores fossem retirados do local, sendo
entdo a partida reiniciada.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 21 - Gabriela Rodrigues Salazar 29 - Patricia Da Silva Sochor
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
INT CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 3 - Isadora Haas Gehlen 92 - Giovanna De Oliveira
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
INT CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 56 - Lorena Bedoya Durango 15 - Tauane Sousa Gomes
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
20:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 9 - Giovana Cristina De Souza Borges 20 - Bruna Peligrinelli Marques
FUTEBOL
28:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 10 - Ana Jesuina Goncalves Lourenco 25 - Bruna Victoria Nascimento Rocha
FUTEBOL
28:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 77 - Priscila Back Selau 7 - Vanessa Lorrany Vieira Machado
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
28:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 99 - Leticia Alves De Souza 4 - Paloma Maciel
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
28:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 22 - Thalita Araujo Soares 15 - Janaina Cristina Soares De Almeida
FUTEBOL
38:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 11 - Miria Dos Santos Silva 95 - Gabrielly Salgado Soares
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
38:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 6 - Ana Clara Consani 10 - Byanca Beatriz Alves De Araujo
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
40:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 21 - Ana Beatriz Rodrigues Da Silva 11 - Jessica Ferreira Da Silva
FUTEBOL
40:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 26 - Ana Carolina Chaves Firmino 2 - Nathalia Rodrigues Lopes
FUTEBOL
40:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 14 - Greyce Debora Caetano Barros 7 - Elisvania De Paz De Sousa
FUTEBOL

// e-sumula



