

Competição: FEMININO 2025 Fase: SEMIFINAIS

ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL





CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Rodada: 1

Data: 01/11/2025 Hora: 10:00:00 Local: ESTÁDIO CEL. AFONSO DE MOURA CASTRO

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 0 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL 1 x 2 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
WLADIMIR CARLOS JOSE - FMF	ANDRESSA OLIVEIRA PEREIRA - CBF	LUCIANA OLIVEIRA ELEOTERIA RODRIGUES - FMF	JESSICA LORRANY DA SILVA - FMF	-		

			C	ronologia
	1º Tem	00		
Entrada do Mandante:	09:52	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	09:51	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	10:49	Acréscimo:	04:00	

2º Tempo					
Entrada do Mandante:	11:02	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	11:02	Atraso:	00:00		
Início do 2º Tempo:	11:04	Atraso:	00:00		
Término do 2º Tempo:	11:55	Acréscimo:	06:00		

Relação de Jogadores

ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

	Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Marcelle	Marcelle Freitas Joaquim (C)	567432			
11	Miraca	Jessica Ferreira Da Silva	671250			
15	Jana	Janaina Cristina S. De Almeida	600481			
16	Rafa	Rafaela Da Silva De Vargas	431103			
19	Simeia	Simeia Alves Da Silva	191047			
2	Nathalia Rodrigues	Nathalia Rodrigues Lopes	304853			
20	Bruna	Bruna Peligrinelli Marques	611783			
25	Bruna	Bruna Victoria Nascimento Rocha	714335			
3	Hilary	Hilary Anaika Vergara Amaro	648264			
5	Maria Luiza	Maria Luiza Souza Nogueira	449101			
7	Elisvania	Elisvania De Paz De Sousa	737324			
		Substitutos				
10	Ana Jesuina	Ana Jesuina Goncalves Lourenco	190860			
13	Cristiellen Toro	Cristiellen Vitoria R. Da Silva	518986			
14	Greyce	Greyce Debora Caetano Barros	695994			
17	Anna	Anna Luiza V. Ferreira Lucas	651047			
18	Lari	Larissa Rodrigues Dos Santos	784132			
21	Ana Beatriz Rodrigues	Ana Beatriz Rodrigues Da Silva	784172			
22	Thalita	Thalita Araujo Soares	384640			
23	Luana	Luana De Lima Guitarrari	672336			
26	Carol	Ana Carolina Chaves Firmino	677286			
4	Evelin	Evelin Santos Silva	673218			
8	Joice	Joice Eloise Assis Pires	644196			
9	Giovanna	Giovana Cristina De Souza Borges	829171			

Comissão Técnica

Técnico: Hoffmann Tulio Coelho Batista **Auxiliar Técnico:** Liamara De Paulo

Médico: Erick Gabriel Arantes Quaresma

Preparador Físico: Tiago Henrique Fonseca Lima Gerken

Massagista: Guilherme De Araujo Fernandes Santos

Prep. de Goleiros: Ricardo Xavier Da Cruz

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Titulares

1	Leilane	Leilane Alves De Castro Soares	679055
10	Byanca Brasil	Byanca Beatriz Alves De Araujo	364130
15	Tauane	Tauane Sousa Gomes	540894
29	Patricia	Patricia Da Silva Sochor	305219
33	Vitoria	Vitoria De Jesus Santos Calhau	640205
4	Paloma	Paloma Maciel (C)	602933
7	Vanessa	Vanessa Lorrany Vieira Machado	447786
8	Gisseli	Gisseli Mariano Calixto	556688
9	Leticia	Leticia Ferreira Moreno Santos	641351
92	Giovanna	Giovanna De Oliveira	356926
95	Gabrielly	Gabrielly Salgado Soares	394077
55	Cabricity	Substitutos	334011
			500400
11	Miria	Miria Dos Santos Silva	530183
			000100
12	Camila	Camila Fernanda Gomes Rodrigues	608868
12 16	Camila Limpia		
		Camila Fernanda Gomes Rodrigues	608868
16	Limpia	Camila Fernanda Gomes Rodrigues Limpia Concepcion Fretes Caceres	608868 794104
16 18	Limpia Cynthia	Camila Fernanda Gomes Rodrigues Limpia Concepcion Fretes Caceres Cynthia Monserrath A. Florentin	608868 794104 710351
16 18 21	Limpia Cynthia Gabriela	Camila Fernanda Gomes Rodrigues Limpia Concepcion Fretes Caceres Cynthia Monserrath A. Florentin Gabriela Rodrigues Salazar	608868 794104 710351 894879
16 18 21 3	Limpia Cynthia Gabriela Isadora	Camila Fernanda Gomes Rodrigues Limpia Concepcion Fretes Caceres Cynthia Monserrath A. Florentin Gabriela Rodrigues Salazar Isadora Haas Gehlen	608868 794104 710351 894879 591927
16 18 21 3 56	Limpia Cynthia Gabriela Isadora Lorena	Camila Fernanda Gomes Rodrigues Limpia Concepcion Fretes Caceres Cynthia Monserrath A. Florentin Gabriela Rodrigues Salazar Isadora Haas Gehlen Lorena Bedoya Durango	608868 794104 710351 894879 591927 794115
16 18 21 3 56 6	Limpia Cynthia Gabriela Isadora Lorena Ana Clara	Camila Fernanda Gomes Rodrigues Limpia Concepcion Fretes Caceres Cynthia Monserrath A. Florentin Gabriela Rodrigues Salazar Isadora Haas Gehlen Lorena Bedoya Durango Ana Clara Consani	608868 794104 710351 894879 591927 794115 567385
16 18 21 3 56 6 77	Limpia Cynthia Gabriela Isadora Lorena Ana Clara Pri Back	Camila Fernanda Gomes Rodrigues Limpia Concepcion Fretes Caceres Cynthia Monserrath A. Florentin Gabriela Rodrigues Salazar Isadora Haas Gehlen Lorena Bedoya Durango Ana Clara Consani Priscila Back Selau	608868 794104 710351 894879 591927 794115 567385 358202
16 18 21 3 56 6 77	Limpia Cynthia Gabriela Isadora Lorena Ana Clara Pri Back	Camila Fernanda Gomes Rodrigues Limpia Concepcion Fretes Caceres Cynthia Monserrath A. Florentin Gabriela Rodrigues Salazar Isadora Haas Gehlen Lorena Bedoya Durango Ana Clara Consani Priscila Back Selau	608868 794104 710351 894879 591927 794115 567385 358202

Comissão Técnica

Técnico: Jonas Urias Dos Santos

Auxiliar Técnico: Aliane Oliveira Barros

Médico: Henrique Fonseca De Oliveira

Preparador Físico: Nickolas Arthur Lopes Ferreira

Massagista: Beatriz Parra Buzzetti
Prep. de Goleiros: João Vitor Francisco Lino



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
19:00	1T	20	NR	Bruna Peligrinelli Marques	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL
04:00	2T	9	NR	Leticia Ferreira Moreno Santos	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
27:00	2T	9	NR	Leticia Ferreira Moreno Santos	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
20:00	1T	33	Vitoria De Jesus Santos Calhau - praticar uma falta ou ação temerária;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL		
25:00	1T	3	Hilary Anaika Vergara Amaro - praticar uma falta ou ação temerária;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL		
42:00	1T	7	Elisvania De Paz De Sousa - praticar atitude antidesportiva;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL		
28:00	2T	11	Jessica Ferreira Da Silva - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL		
-	TER	Preparador De Goleiros	Ricardo Xavier Da Cruz - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Cumpro em informar que, aos 27 (vinte e sete) minutos do segundo tempo, após o gol da equipe do Cruzeiro Esporte Clube SAF, três torcedores da equipe Itabirito SAF, que se encontravam na tribuna do estádio, realizaram gestos de "roubo" com as mãos para o árbitro. Em razão desse comportamento, a partida foi temporariamente interrompida por 09 minutos, até que os referidos torcedores fossem retirados do local, sendo então a partida reiniciada.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atendimento aos atletas possivelmente lesionados, para hidratação, reposição de bola em jogo e substituições. Cumpro em informar que, aos 27 (vinte e sete) minutos do segundo tempo, após o gol da equipe do Cruzeiro Esporte Clube SAF, três torcedores da equipe Itabirito SAF, que se encontravam na tribuna do estádio, realizaram gestos de "roubo" com as mãos para o árbitro. Em razão desse comportamento, a partida foi temporariamente interrompida por 09 minutos, até que os referidos torcedores fossem retirados do local, sendo então a partida reiniciada.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	21 - Gabriela Rodrigues Salazar	29 - Patricia Da Silva Sochor
	INT	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	3 - Isadora Haas Gehlen	92 - Giovanna De Oliveira
	INT	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	56 - Lorena Bedoya Durango	15 - Tauane Sousa Gomes
20:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	9 - Giovana Cristina De Souza Borges	20 - Bruna Peligrinelli Marques
28:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	10 - Ana Jesuina Goncalves Lourenco	25 - Bruna Victoria Nascimento Rocha
28:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	77 - Priscila Back Selau	7 - Vanessa Lorrany Vieira Machado
28:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	99 - Leticia Alves De Souza	4 - Paloma Maciel
28:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	22 - Thalita Araujo Soares	15 - Janaina Cristina Soares De Almeida
38:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	11 - Miria Dos Santos Silva	95 - Gabrielly Salgado Soares
38:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	6 - Ana Clara Consani	10 - Byanca Beatriz Alves De Araujo
40:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	21 - Ana Beatriz Rodrigues Da Silva	11 - Jessica Ferreira Da Silva
40:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	26 - Ana Carolina Chaves Firmino	2 - Nathalia Rodrigues Lopes
40:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	14 - Greyce Debora Caetano Barros	7 - Elisvania De Paz De Sousa

